SPORTS BAR

GETRANKE

Adelholzener Mineralwasser still /spritzig 0,251 2,00 €
Coca Cola 0,331 2,70 €
Coca Cola Zero 0331 2,70 €
Mezzo Mix 0,331 2,70 €
Fanta 0,331 2,70 €
Sprite 0,331 2,70 €
Apfelschorle 051 2,70 €
Libello Eistee Pfirsich 051 2,70 €
Red Bull Energy Drink mit und ohne Zucker L 0,25 2,50 €
L7377 Red Bull Energy Drink Edition verschiedene Sorten 0,251 2,50 €
Wolfra Orangensaft 100% Fruchtgehalt 0,2l 1,50 €
Wolfra Johannisheer Nektar 33% Fruchtgehalt 0,21 1,50 €
Schinramer Weibier ) = 0,5l 410 €
Schnramer Helles - 107 0,51 410 €
Schonramer Pils 0,33l 3,80 €

Lowenbréu Hell alkoholfrei 4‘5[|]ﬁIII‘EIIIlEl‘ 0,5l 2,00 €

Erdinger WeiBibier alkoholfrei 0,5l 2,00 €

Weinschorle Mizzi sifl/saver

Tradickasell & Bandwerklich dahoam gehraul

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Coconut Kiss (Coconut-Cream und Sahne, Ananassaft)

Grand Slam (Waldfriichte und Beeren, Orangensaft)
Sportsman (Maracuja, Papaya, Mango, Pfirsich, Orangensaft)
Big Apple (Apfel, Minze, Orangensaft)

Peach Dream (Coconut Dream, Pfirsich, Sahne, Orangensaft)

KAFFEE & CO.

Haferl Koffee S 1,00 €
Haferl Cappuccino XM jetzt auch Lactosefrei BURKHOF 1,00 €
Haferl Milchkaffee LM jetzt auch Lactosefrei SEIT 1928 1,00 €
Latte Macchiato LAY jetzt auch Lactosefrei 1,00 €
Tasse Espresso 1,00 €
Haferl HeiBe Schokolade I jetzt auch Lactosefrei e 1,00 €
Haferl Eilles Tee (verschiedene Sorten) > t111P5 1,00 €
Fiskaffee (Kaffee, Vanilleeis, Schlagsahne) ity 3,00 €

Eisschokolade (Kakao, Vanilleeis, Schlagsahne)

PIZZA

Pizza Margherita 29cm 590 €
mit Tomatensauce, feinem Mozzarella Kiise und Oregano

Pizza Top Spiel 29cm 6,90 £

mit Tomatensauce, herzhafter Salami, Schinken, gegrillten Champignons, feinem Mozzarella Kaise

Pizza Calabrese 29cm 6,90 £
mit Tomatensauce, pikante Calabrese Salami, rote und gelbe Peperoni, feinem Mozzarella Kise

Pizza Beef Fajita Style 29cm 6,90 £
mit Tomatensauce, Rinderhackfleisch, gegrillte Paprika, Zwiebel, feinem Mozzarello Kaise

Pizza Tonno 29cm 6,90 €
mit Tomatensauce, Thunfisch-Zwiebel-Belag, feinem Mozzarella Kaise

PINSA [T

Pancetta e Cipolla
wiirzige Creme Fraiche Sauce, saftiger Pancetta, roter Zwiebel

Lieber Gast!
Informationen @ber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertriiglichkeiten ausldsen kinnen,
sowie der verwendeten Zusatzstoffe erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen.




